
 

 1

Zarządzenie nr 1965/Fn/05 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 10 października 2005r. 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rzeczowych składników 

majątkowych w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz Ochotniczych 

Strażach Pożarnych z terenu miasta Kędzierzyn-Koźle 
 
 

Działając na podstawie art. 26 Ustawy z dnia 29.09.1994r. w sprawie rachunkowości 
( Dz. U. Nr 121, poz.591 z późniejszymi zmianami ) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Przeprowadzenie okresowej inwentaryzacji rzeczowych składników majątkowych 
w Urzędzie Miasta Kędzierzyna-Koźla oraz Ochotniczych Strażach Pożarnych 
z terenu miasta Kędzierzyna-Koźla: (OSP Kłodnica; OSP Cisowa; OSP Sławięcice; 
OSP Miejsce Kłodnickie; OSP Waterprof ). 

2. Spisem z natury należy objąć środki trwałe i pozostałe środki trwałe ujęte w ewidencji 
ilościowo-wartościowej i ilościowej. 

3. Termin rozpoczęcia 16 listopada, a zakończenia 25 listopada br. 
4. Na przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej powołuję Tadeusza Orlika. 

 
§ 2 

 
Do przeprowadzenia spisów z natury w poszczególnych wydziałach wyznaczam następujące 
zespoły spisowe: 
 
1) Wydział Finansowy: 

Referat Budżetu i Księgowości �  Alina Rzeszut 
Referat Podatków i Opłat Lokalnych �  Beata Wilpert 
Referat Obsługi Finansowej UM �  Helena Nowak 

Katarzyna Wycisk 
 

2) Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami: Andrzej Patyniak 
Agnieszka Zielonka 

 
3) Wydział Inwestycji i Remontów:  Beata Królikowska 

Maria Tatarczuk 
 

4) Wydział Kultury, Sportu i Rekreacji:  Beata Kaczyńska-Pogwizd 
Barbara Palulan 

 
5) Wydział Ochrony Środowiska i Infrastruktury:     Łucja Płatek 

Andrzej Małkiewicz 



 

 2

 
6) Wydział Polityki Mieszkaniowej, 

 Spraw Socjalnych i Zdrowia:  Bożena Żyła 
Urszula Gdowska-Pająk 

 
7) Wydział Spraw Obywatelskich:  Krystyna Balicka 

Zofia Drozdowska 
 

8) Wydział Urbanistyki i Architektury:  Katarzyna Szewczyk 
Dorota Pobideł 

 
9) Wydział Reagowania Kryzysowego:  Tomasz Lipniacki 

Piotr Woźniak 
 

10) Ochotnicze Straże Pożarne:  Janusz Sieńczyk 
Józef Muc 

 
11) Straż Miejska:  Mirosław Dąbrowski 

Grzegorz Grzesik 
 

12) Urząd Stanu Cywilnego:  Ludwika Stefanowicz 
Iwona Wąsik 

 
13) Wydział Zamówień Publicznych:  Agnieszka Wesołowska 

Magdalena Kulczyk 
 

14) Referat Działalności Gospodarczej:  Elżbieta Morkis 
Dorota Tomala 

 
15) Wydział Oświaty i Wychowania:  Iwona Piontek 

Teresa Onyszkiewicz 
 

16) Wydział Strategii Rozwoju i Promocji Miasta 
 oraz Rzecznik Prasowy- Asystent Prezydenta:   Teresa Głuszek 

Sebastian Gołosz 
 

17) Biuro Informatyki i Ochrony Informacji:  Izabela Krauze 
Aleksander Burak 

 
18) Referat Zarządzania Drogami:  Piotr Górski 

Stanisław Kruk 
 

19) Wydział Organizacyjny:  Joanna Koziarska 
Marta Zacharczuk 
 

20) Biuro Rady Miasta:  Janina Szymańska 
Magdalena Małek 

 
21) Biuro Radców Prawnych:  Witosław Kiziak 

Jerzy Zaskórski 



 

 3

 
22) Biuro Kontroli Wewnętrznej:  Dorota Zasłonka 
 
23) Audytor Wewnętrzny:  Damian Klima 

 
§ 3 

 
Osoby powołane na członków zespołów spisowych ponoszą pełną odpowiedzialność za 
właściwe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury.  
Do obowiązków zespołów spisowych należy również wycena spisanych składników 
majątkowych. 
Przewodniczący komisji jest odpowiedzialny za przeprowadzenie szkolenia członków 
zespołów spisowych. 
Inwentaryzację należy przeprowadzić wg stanu na dzień 31 października br. wg zasad 
ustalonych w obowiązującej w Urzędzie instrukcji inwentaryzacyjnej. 

 
§ 4 

 
Spisy z natury wraz ze sprawozdaniem opisowym, zespoły spisowe przekażą dla 
Przewodniczącego Komisji w terminie do 2 grudnia br.  

 
§ 5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 

 
 

PREZYDENT  MIASTA 
        KĘDZIERZYN-KOŹLE  
         
        W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 
 
 
Odpowiedzialni za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta 
Kędzierzyn-Koźle  
Alina Janik (-) 
oraz kierownik Referatu Budżetu i Księgowości 
Wydziału Finansowego 
Tadeusz Orlik 
 

 


